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Już wkrótce wakacje!!!! Zaczynamy od wakacyjnych zagadek.  

Prosimy o przygotowanie kolorowych obrazków z załącznika lub widokówek  

z różnych rejonów Polski. Do drugiej części zajęć prosimy o wycięcie kolorowych obrazków 

(załącznik).  

Wakacyjne zagadki – rozwiązywanie zagadek obrazkowych i słownych, wdrażanie do dłuższego 

skupiania uwagi, kształcenie umiejętności pokonywania trudności  o charakterze umysłowym.  

Na stole układamy kolorowe ilustracje lub widokówki, które częściowo zakrywamy kartką. 

Zadaniem dziecka jest rozpoznać po widocznym fragmencie jaki krajobraz jest przedstawiony na 

obrazku (góry, morze, jezioro, miasto, wieś). Zwróćmy uwagę na poprawną budowę zdań.  

Po odgadnięciu obrazkowych zagadek, czas na zagadki słowne. Młodszym dzieciom można pomóc 

w rozwiązywaniu zagadek.  

 

                            Latem świeci słońce na zielonej…                                   (łące) 

 

                           Gdy deszczyk pada cieszy się żabek …                              (gromada) 

 

Przez ulicę przechodzimy, gdy jakie światło widzimy?...     (zielone) 

 

Gdy słońce mocno świeci, wkładają na głowę go dzieci.    (kapelusz) 

Teraz trochę ruchu! Zapraszamy na Wyprawę samochodową – zabawa ruchowa orientacyjno - 

porządkowa. 

Dziecko – kierowca – jedzie samochodem na wycieczkę (dziecko naśladuje kręcenie kierownicą). Na 

nasze hasło góry- zatrzymuje się, wysiada z samochodu i naśladuje wspinaczkę po górach. Po kilku 

minutach wsiada do samochodu i jedzie dalej. Na hasło: morze- zatrzymuje się, wysiada                               

z samochodu i naśladuje pływanie. Zabawę możemy urozmaicać według własnych pomysłów. 

Zapraszamy również rodziców do zabawy.   

 

Po wyprawie samochodowej czas na odpoczynek i smaczny owoc!!! 

 

W tym czasie prosimy o przygotowanie kolorowych obrazków z załącznika. Na stole kładziemy 

obrazek z plecakiem, a pozostałe odwracamy obrazkiem do stołu. Zadaniem dziecka jest ustalić, co 

zapakujemy do plecaka wyjeżdżając na wakacje, a co nie będzie nam potrzebne. Uzasadnia swój 

wybór. Dziecko wspólnie z rodzicem pakuje wakacyjny plecak. Zamiast obrazków można 

wykorzystać prawdziwe przedmioty.  

 

Miłej zabawy!!! 

 

 

Dla chętnych dzieci kolorowanki. 

Źródło: przewodnik metodyczny Podręcznikarnia, Google – grafika,  

 

 

 



 

Załącznik.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



      

         

 



  

                       

 

 

 

  



           

 

 

 

 

  

 

 



 

 

Pokoloruj obrazki. 

  

 

 

 

 



 

 

 

     

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                                      

  

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


